Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres Çà( LY-I
PROTOCOLO

e,r.,0l r9L2L
ars: 09 28
sobNo ) 3A
orr.,M^\^fr^,

Proieto De Lei

N" J9'lt 22

APROVADO

Proieto De Decreto [,egislativo

Lrla.nr. da CâmaraProleto l)e Resolução

Requerimento

x Indicação REJEITADO

Moção Presidente da Câmara

Autor: Vereador Marcos Ribeiro Partido: PSDB

O Vereador que abaixo subscreve, solicita à nobre Mesa,
consultado o augusto e soberano Plenário, na forma
regimental, seja encaminhado expediente a Exma.
Senhora Prefeita Antônia Eliene Liberato Dias, com
cópia ao llustríssimo Secretário de Fazenda Vitor
Miguel de Oliveira, aos cuidados do Alyson Chagas
Marinho consubstanciado na segulnte Proposição
Plenárie;

Temática: Mudar o sentido da rua Coronel Ponce dentre a rua Getúlio Vargas até a rua
Padre Cassemiro em Cáceres-MT.

Excelentíssima Prefeita,

Cumprimentando-a cordialmente, parabenizo Vossa Excelência pela

maestria em vossos trabalhos, Aproveito esta oportunidade de amistoso contato para
informar que diversos munÍcipes procuraram este vereador solicitando a Mudança de
sentido da rua Corone! ,Poncg C?ntrç a rry Getglig V4rg.qs até a rua Padre
Cassemiro em Cáceres.:MT,

A presente indicação motiva-se pois é necessária para fluidez
organização do trânsito, essas açÕes sâo relativas à organização para melhoria da área
de trânsito e transportes público promovendo também a segurança,

Agradeço antecipadamente a valiosa atenção, me coloco
diuturnamente à disposição e elevo minha distinta consideração. Atenciosamente,

Cáceres/MT, 31 10312022

MARCOS

EDUARDO

Assinado de forma
digital por MARCOS

EDUARDO

R t B E I R o : Q2e 3e 6 }:'à'§:rli',]ff 3i'
oo

831 40 o8:56:36 -04'oo'

MARCOS RIBEIRO
PSDB

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT-CEP:
Fone:(65)3223-t707 site:hüps://www,caceres,mt.leg,br/

!fr:Ã